
UCHWAŁA Nr LI/304/18 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/244/17 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2018 r. „Załącznik nr 7” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 

Id: 1D3076B5-47BC-4EC3-9D96-3FFC98552EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LI/304/18 

    Rady Gminy Strzeleczki 

            z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2018 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

630 Turystyka 5 000,00 

  

63095 Pozostała działalność 5 000,00 

Budowa mostku na Ośrodku Wypoczynkowym 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 

Doposażenie OSP Dobra - wyciąg spalinowy 4 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 298,02 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 

Projekt oświetlenia na ul. Ogrodowej i Sportowej 4 500,00 

90095 Pozostała działalność 16 798,02 

Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych i 

skwerów na terenie sołectwa 10 298,02 

Zakup tablicy informacyjnej na Nowym Budzie 500,00 

Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 6 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92195 Pozostała działalność 3 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych 3 000,00 

    Ogółem sołectwo: 33 798,02 

Sołectwo Dziedzice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 726,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900,00 

Zakup i montaż lampy z wyłącznikiem zmierzchu 900,00 

90095 Pozostała działalność 18 826,00 

Zakup garażu blaszowego 5 000,00 

Zakup drabinki sprawnościowej i bocianiego gniazda 6 200,00 

Zagospodarowanie terenu w Wawrzyńcowicach przekazanego 

przez Agencję Rolną 7 626,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 988,97 

  92195 Pozostała działalność 1 988,97 

Zakup wyposażenia do świetlicy 388,97 

Zakup noszy drewnianych pod koronę żniwną 600,00 

Renowacja - piaskowanie krzyża na pomniku poległych 1 000,00 

    Ogółem sołectwo: 21 714,97 

 

  

Id: 1D3076B5-47BC-4EC3-9D96-3FFC98552EB9. Podpisany Strona 1



Sołectwo Kujawy 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

600 Transport i łączność 20 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 

Remont drogi łącznika ul. Głogowskiej z Prudnicką 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

  90095 Pozostała działalność 2 000,00 

    Zakup sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 377,91 

  92195 Pozostała działalność 6 377,91 

Zakup zmywarki do sali 3 500,00 

Organizacja imprez wiejskich 2 877,91 

    Ogółem sołectwo: 28 377,91 

Sołectwo Moszna 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 676,94 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 476,94 

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Powstańców Śląskich 15 476,94 

90095 Pozostała działalność 3 200,00 

Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych 1 200,00 

Remont dzwonnicy na ul. Wiejskiej  2 000,00 

    Ogółem sołectwo: 18 676,94 

Sołectwo Racławiczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

600 Transport i łączność 32 108,72 

  60016 Drogi publiczne gminne 32 108,72 

Remont nawierzchni na ul. Żeromskiego 32 108,72 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

  90095 Pozostała działalność 2 000,00 

Remont podłoża pod pomnikiem pamięci ofiarom wojen 2 000,00 

    Ogółem sołectwo: 34 108,72 

Sołectwo Łowkowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  01095 Pozostała działalność 3 000,00 

Budowa zastawki na rowie melioracyjnym 3 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

Zakup pompy szlamowej dla OSP Łowkowice 5 000,00 

 

  

Id: 1D3076B5-47BC-4EC3-9D96-3FFC98552EB9. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 135,08 

  90095 Pozostała działalność 13 135,08 

Zakup i montaż urządzenia street workout 5 100,00 

Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych, bieżące 

remonty 
835,08 

Brukowanie placu koło grzybka na placu zabaw 7 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92195 Pozostała działalność 5 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Komornikach 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 000,00 

  92695 Pozostała działalność 1 000,00 

Doposażenie boiska sportowego  1 000,00 

    Ogółem sołectwo: 27 135,08 

Sołectwo Strzeleczki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

600 Transport i łączność 29 523,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 29 523,00 

    Wykonanie nawierzchni chodnikowej na ul. Kościelnej 29 523,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

  90095 Pozostała działalność 3 500,00 

Materiały i utrzymanie terenów zielonych 3 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

  92195 Pozostała działalność 1 500,00 

Organizacja imprez ludowo-integracyjnych 1 500,00 

    Ogółem sołectwo: 34 523,00 

Sołectwo Ścigów 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 607,90 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 607,90 

Instalacja oświetlenia na placu zabaw i boisku 8 607,90 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Zakup i ułożenie kostki brukowej na placu zabaw 10 000,00 

    Ogółem sołectwo: 18 607,90 

Sołectwo Zielina 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

600 Transport i łączność 20 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 

Remont ul. Leśnej 10 000,00 

Remont ul. Dębowej w Zielinie 10 000,00 

 

 

 

Id: 1D3076B5-47BC-4EC3-9D96-3FFC98552EB9. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00 

  90095 Pozostała działalność 2 200,00 

Zakup ławek i stołów 1 400,00 

Remont piłkołapu i bramek na placu zabaw 800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 383,88 

  92195 Pozostała działalność 3 383,88 

Doposażenie biblioteki 500,00 

Wydatki na organizację imprez na terenie sołectwa 1 883,88 

Zakup zmywarki do sali 1 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 000,00 

  92695 Pozostała działalność 2 000,00 

Doposażenie szatni na boisku sportowym 2 000,00 

    Ogółem sołectwo: 27 583,88 

Sołectwo Komorniki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

Zakup sprzętu strażackiego 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 717,30 

  90095 Pozostała działalność 14 717,30 

Zakup materiałów do pielęgnacji i upiększanie terenów 

zielonych 
5 217,30 

Zakup namiotu biesiadnego 3 500,00 

    Zakup i montaż urządzeń do siłowni na świeżym powietrzu 6 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92195 Pozostała działalność 5 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Komornikach 5 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 000,00 

  92695 Pozostała działalność 2 000,00 

Zakup wyposażenia na boisku sportowym 2 000,00 

    Ogółem sołectwo: 23 717,30 

Sołectwo Smolarnia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 606,73 

  

01095 Pozostała działalność 3 606,73 

Udrożnienie rowu melioracyjnego 3 606,73 

600 Transport i łączność 3 000,00 

  

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 

Remont drogi gminnej 3 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

Zakup mundurów bojowych dla OSP 1 500,00 

 

 

Id: 1D3076B5-47BC-4EC3-9D96-3FFC98552EB9. Podpisany Strona 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00 

  90095 Pozostała działalność 9 200,00 

Zakup materiałów i utrzymanie terenów zielonych 200,00 

Zakup stołu do piłkarzyków 4 500,00 

Projekt zagospodarowania terenu przy placu zabaw 2 000,00 

Doposażenie siłowni na wolnym powietrzu 2 500,00 

926 Kultura fizyczna 300,00 

  92695 Pozostała działalność 300,00 

Koszenie boiska 300,00 

    Ogółem sołectwo: 17 606,73 

Sołectwo Wawrzyńcowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 021,21 

  90095 Pozostała działalność 9 021,21 

Zagospodarowanie terenu przekazanego przez Agencję Rolną 9 021,21 

    Ogółem sołectwo: 9 021,21 

Sołectwo Pisarzowice 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

Zakup aparatów powietrznych dla OSP 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 060,20 

  90095 Pozostała działalność 15 060,20 

Zakup dwóch witaczy 2 000,00 

Zagospodarowanie terenu na końcu drogi w miejscowości 

Buława 7 560,20 

Zagospodarowanie terenu obok stawu  5 500,00 

    Ogółem sołectwo: 22 060,20 

Razem: 316 931,86 

 

Id: 1D3076B5-47BC-4EC3-9D96-3FFC98552EB9. Podpisany Strona 5




